令和４年度 学校配当予算執行計画書
横浜市立浦島小学校

（単位：円）

１．学校運営振興費　（総額裁量制）

配当額

252,000

5,816,800

50,000

117,000

251,000

119,000

100,000

85,000

339,900

1,903,500

645,000

24,000

711,000

30,000

39,630

10,483,830

※　総額裁量制とは、費目や事業を統合し、費目間の予算の流用範囲を拡大することで、
各学校の考えによって予算が自由に組み替えできる制度です。

２．給食物資購入費

配当額

1,281,328

27,192,634

28,473,962

３．学校管理費

配当額

31,000

31,000

４．コロナ予算

配当額

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

1,800,000

5．市教委事務局による工事

　　　高圧引込ケーブル改修工事

費目 主な執行内容

報償費 体験学習ボランティア謝礼

保護者様
　                                                           横浜市立浦島小学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校　長　藁科　直希

 令和４年度 学校配当予算執行計画書及び令和３年度の決算報告書のお知らせ

　保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、
日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
　さて、本校の令和４年度の学校配当予算執行計画書と令和３年度の決算報告書を学校
ホームページに掲載させていただきます。
　どうぞよろしくお願いいたします。

消耗品費 教材・実験実習・教授用・管理用消耗品費　等

食糧費 学校行事及び校長室来賓接遇用茶葉等

印刷製本費 執行予定なし。他費目へ流用予定

修繕料 事務機器・視聴覚機器・楽器等修繕

通信運搬費 切手代、大会等児童輸送費等

手数料 図書装備、ピアノ調律、卒業証書筆耕等

委託料 大型ごみ処分

使用料及び賃借料 図書システム使用料、緊急時児童移送タクシー代等

学用器具費 事務機器・視聴覚機器・楽器等

図書費 児童図書

賄材料費（独自献立分） 独自献立に係る給食物資購入費

負担金等 学警連分担金

小破修繕料 校舎施設・ガラス　等修繕費

小破修繕手数料 部品交換なしの施設修繕費

校地　小破修繕料 校地関係修繕

合計

費目 主な執行内容

修繕費 コロナ対策　清掃用器具等の修繕

賄材料費（基準献立分） 基準献立に係る給食物資購入費

合計

費目 主な執行内容

管理用　燃料費 管理に係る燃料費

合計

費目 主な執行内容

消耗品費 コロナ対策　衛生用品等

学用器具費 コロナ対策　サーキュレーター等

合計

通信運搬費 コロナ対策　切手等

委託料 コロナ対策　エアコン清掃業務等委託

使用料及び賃借料 コロナ対策　宿泊行事借上げバス増便分